
UCHWAŁA Nr V/28/19

RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r., poz.  506) oraz  § 26 ust.1 Statutu Gminy Dubeninki (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz.  z 2018 
r., poz. 4563) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1. Beata Wierzchowska                                                                                                                   

2.  Monika Czyżyk

3.  Czesław Jan Kramkowski

4.  Mirosław Kardel

5.  Anna Żylińska

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wskazuje się Panią Beatę Wierzchowską.

§ 3. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej będzie przygotowywanie projektów zmian Statutu 

Gminy Dubeninki i Statutów sołectw.                                    

§ 4. Komisja ulegnie rozwiązaniu z upływem kandencji Rady Gminy Dubeninki 2018 - 2023.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz


